o FORSKOLENAMNDEN KALLELSE
Huddinge

Kallelse till forskolenamnden
Tid Onsdag den 29 mars 2023, klockan 18:00
Plats  Folkes i Huddinge Centrum

Arenden

Upprop/Val av justerare

—

Faststéllande av dagordning

[\8)

Anmilan av jav

INFORMATIONSARENDEN

3 Forvaltningen informerar 2023

4 Redovisning av ekologisk hallbarhet i férskolan
2022

5 Redovisning av statsbidrag forskolendmnden
2022

EKONOMISKA OCH ADMINISTRATIVA
ARENDEN

6 Dataskyddsombudets arsrapport om GDPR-
efterlevnaden 1 forskolendmnden 2022
AU: Enligt forslag

7 Revidering av delegationsordning
AU: Enligt forslag

SIDA
1)

Diarienummer

FSN-2023/38.602

FSN-2023/37.641

FSN-2022/599.641

FSN-2023/36.146

FSN-2023/126.112



Huddinge

10

11

12

FORSKOLENAMNDEN KALLELSE

Verksamhetsplan 2023 for forskolendimnden
Reviderad bilaga 1
AU: Utan eget stdllningstagande

Beslut om bidragsbelopp
Reviderat tjdinsteutlatande
AU: Utan eget stéllningstagande

Omedelbar justering

REDOVISNING AV DELGIVNINGAR OCH
DELEGATIONSBESLUT

Redovisning av delgivningar till
forskolendmnden den 29 mars 2023
AU: Enligt forslag

Redovisning av delegationsbeslut till
forskolendmnden den 29 mars 2023
AU: Enligt forslag

OVRIGT

Ovrigt

Huddinge den 23 mars 2023

Louise Rollins (MP)
Ordforande

Ewa-Marie As
Sekreterare

SIDA
2(2)

FSN-2022/415.601

FSN-2023/112.187

FSN-2023/86.601

FSN-2023/62.601

Eventuellt forhinder anmidils till Ewa-Marie As pd e-post ewa-marie.as@huddinge.se eller

telefon 08-535 36 419

OBS: Dagen inleds ki. 08:30 med fika och utbildning fram till 16:30. Mdjlighet till formote finns pda Folkes


mailto:ewa-marie.as@huddinge.se

